zamówień MPEC Sp. z o.o. w Nowym Sączu”. 

Zamawiający ma prawo do przeprowadzenia dogrywki cenowej zgodnie z zapisami „Regulaminu 

udzielania zamówień MPEC Sp. z o.o. w Nowym Sączu”. 

11. Wadium 

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

złotych 00/100). Zamawiający nie dopuszcza wniesienia wadium w innej walucie niż złoty polski bez 

względu na formę wniesienia wadium. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania 

ofert. Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego w specyfikacji.